
HK DH08/09
Račvasti ventil NG6, pneumatsko upravljanje

Uprkos pažljivom proveravanju, ne možemo isključiti greške i ne preuzimamo nikakvu garanciju za navedene podatke.
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Osobine
Verzija 4/2-kraki ventil ili 4/3-kraki ventil
Radni pritisak P, A, B: maks. 350bara / T: maks. 100bara
Zapreminski protok maks. 50 l/min (obrati pažnju na karakterističnu

krivu)
Priključak ISO/Cetop 03 NG6
Pričvršćivanje 4 kom. imbus zavrtnja M5x50 12.9

Opis
Pneumatsko upravljanje sa nužnim ručnim korišćenjem
Min. pneumatski regulacioni pritisak 2 bar / preporučeni pneumatski regulacioni pritisak 12 bar
Navoj na priključku regulacionog pritiska IG 1/8"

Napomene u vezi porudžbine
Ostale vrste komandnog upravljanja i modela na zahtev

Artikal
Naziv Vrsta Preklapanje Tip klipa Verzija Težina 
 (kg)

HK DH08 10
HK DH08 31 2
HK DH09 10
HK DH09 11
HK DH09 13
HK DH09 14

4/2
4/2
4/3
4/3
4/3
4/3

negativno (otvoreno)
pozitivno (zatvoreno)
negativno (otvoreno)
pozitivno (zatvoreno)
pozitivno (zatvoreno)
negativno (otvoreno)

0    [PB/AT]-[ABPT]
1    [PB/AT]-[PA/BT]
0    [PB/AT]-[ABPT]-[PA/BT]
1    [PB/AT]-[A/B/P/T]-[PA/BT]
3    [PB/AT]-[ABT/P]-[PA/BT]
4    [PA/BT]-[A/B/PT]-[PB/AT]

vraćanje u položaj preko opruge
vraćanje u položaj preko opruge
vraćanje preko opruge u položaj 0
vraćanje preko opruge u položaj 0
vraćanje preko opruge u položaj 0
vraćanje preko opruge u položaj 0

1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2

Piston type example: [A/B/PT] = [A blocked / B blocked / P+T connected]

Pribor
HK M HK DH Screw set for NG 6 valves type HK DH / DG4V3


